,
ATO NUMERO 021/13

De 17 de janeiro de 2013
Processo n° 007/2013

" · \r \. I

Designação de Líder e Vice-Líder da
Bancada do Partido dos
Trabalhadores - PT.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista indicação de seus
vereadores, ficam designados Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido
dos Trabalhadores - PT, com assento na Câmara Municipal de
Araraquara, os edis Edio Lopes e Gabriela Palombo, respectivamente.

Câmara Mun· ipal de Araraquara, aos 17
(dezessete) dias do mês de janeiro do n 2013 (dois mil e treze).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

't!:t!w Rua São Bento, n° 887 • Centro 1 CEP. 14.801-300 1 Araraquara SP
~amara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

CÂMARA. MUNICIPAL
DE ARARA.Q!!ARA

8 CÂMARA MUNICIPAL DE ARA~9,vARA
ATO NÚMERO 021/13

. . De 17 de janeiro de 2013
Processo n° 007/2013

(~i~~·c·· .
.•. ~·"'; ..
•::•·~--- ..

'·:·
.;· ::-.~ ·.~ ' ..

Designação de Líder e Vice-Líder da Bancaêlà do Par-
tido dos Trabalhadores- PT. · :.::· : · .
O PRESIDENTE DA' CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA
QUARA, Estado de São Paulo, usando de su~s atribui-
ções legais, faz publicar o seguinte .';:;· .
ATO: :::,.;;,;.•
Artigo único- Tendo em vista indicação de,"sêiÍs vere
adores, ficam designados Líder e Vice-Líder,'qà, Banca
da do Partido dos Trabalhadores - PT, com ~ssento na
Câmara Municipal de .Araraquara, os edis Edfó: l:.ópes e :
Gabriela Palombo, respectivamente. ,.·~;'
Câmara MuniCipal de Araraquara, aos 17 .(dezessete)
dias do mês de janeiro do ano 2013 (dois mil e treze).

JOÂO FARIAS · ··
. Presiden.te
ARCÉLIO LUIS MANELLI

Administrador Geral

-.: ... '
'; .·

f)". ,, .

Publicado na Câmara Municipal de AraraqJàra, na .
mesma data. . ,

Smgs. , ..... ~.
#~: ,· ...

AIA :r .
'ER.!A PUBLic_ADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL"

EDIÇAO DO DIA: sexta-feira, 18 de janeiro de 2013.

c
Â M .
A
R
A
M
u
N
I c .
I p i

A
L
D }
~ .:::::.

A R .
A .
R
A
o~
U.
A
R A .

'